
Platz Name Vorname Jahrg. Zeit 1 Zeit 2 Gesamt Differenz

1. Bachem Annalena 2000 01:04,55 00:54,8801:59,43
2. Jungbauer Karin 2001 01:19,97 01:12,7902:32,76 00:33,33

1. Reither Lukas 2000 01:07,80 01:05,77 02:13,57
2. Reither Simon 2000 01:18,98 01:15,13 02:34,11 00:20,54

1. Jungbauer Matthias 1999 00:56,19 00:50,3201:46,51
   

1. Buchwiser Nikki 1997 00:44,24 00:42,43 01:26,67
2. Fuchsgruber Martina 1997 00:52,19 00:49,9601:42,15 00:15,48
3. Ender Franziska 1997 00:57,85 00:53,9501:51,80 00:25,13

1. Reither Maximilian 1996 00:49,50 00:45,34 01:34,84
2. Mayer Max 1997 00:49,81 00:48,36 01:38,17 00:03,33
3. Aigner Stefan 1996 00:51,78 00:50,48 01:42,26 00:07,42
4. Schernhammer Marco 1997 00:54,83 00:49,9301:44,76 00:09,92

1. Förg Maria 1995 00:46,71 00:46,44 01:33,15
2. Ender Barbara 1995 00:56,24 00:53,1601:49,40 00:16,25

1. Buchwiser Lawrence 1995 00:33,55 00:32,4201:05,97
2. Reither Richard 1994 00:48,91 00:46,1301:35,04 00:29,07

1. Hofmann Daniela 1992 00:37,29 00:36,8501:14,14

1. Aigner Andreas 1991 00:34,92 00:33,9101:08,83

Jugend weiblich,    1993/1990

Jugend männlich,    1993/1990

Schülerinnen 8,   2000 und jünger

Schüler 8,   2000 und jünger

Schüler 10,    1999/1998

Schülerinnen 12,   1997/1996

Schüler 12,   1997/1996

Schülerinnen 14,    1995/1994

Schüler 14,    1995/1994

Buchwiser Lawrence

 37. Alpine Vereinsmeisterschaft Ski-Club Johanniskirchen
Am   8.Februar 2009  in Flachau

Offizielle Ergebnisliste

Vereinsmeisterin 2009:
Vereinsmeister   2009:

Hofmann Daniela



1. Hofmann Maria 1962 00:48,34 00:47,57 01:35,91
2. Schernhammer Doris 1965 00:51,63 00:46,8101:38,44 00:02,87
3. Buchwiser Deborah 1966 00:52,69 00:46,3001:38,99 00:03,42
4. Fuchsgruber Gerti 1968 00:51,14 00:48,5501:39,69 00:04,12

1. Eschlbeck Xaver 1948 00:34,36 00:38,6801:13,04
2. Reither Richard 1957 00:41,40 00:39,2701:20,67 00:07,63
3. Barth Franz 1954 00:41,54 00:41,06 01:22,60 00:09,56
4. Maier Josef 1955 00:50,43 00:49,00 01:39,43 00:26,39

1. Rappmannsberger Harry 1961 00:37,23 00:36,4001:13,63
2. Lindinger Willi 1966 00:40,79 00:38,78 01:19,57 00:05,94
3. Mayer Klaus 1965 00:40,44 00:39,54 01:19,98 00:06,35
4. Forstenaicher Georg 1968 00:41,29 00:40,3001:21,59 00:07,96
5. Wimmer Georg 1959 00:44,35 00:42,62 01:26,97 00:13,34

1. Hölzl Wolfgang 1980 00:42,48 00:41,33 01:23,81
2. Bachmaier Markus 1977 00:44,18 00:41,1501:25,33 00:01,52
3. Bachem Jens 1972 00:44,34 00:44,6801:29,02 00:05,21
4. Jungbauer Christian 1969 01:38,46 00:47,8902:26,35 01:02,54

1. Ender Walter 00:44,36 00:42,04 01:26,40
2. Langhammer Stefan 00:58,38 00:53,2901:51,67 00:25,27

Herren III ,    1968-1959

Herren II,    1978/1969

Gäste,    alle Jahrgänge

Damen III,    1968 und älter

Herren IV,    1958 und älter



Platz Name Vorname Jahrg. Zeit 1 Zeit 2 Gesamt Differenz

1. Buchwiser Lawrence 1995 00:33,55 00:32,4201:05,97
2. Aigner Andreas 1991 00:34,92 00:33,9101:08,83 00:02,86
3. Eschlbeck Xaver 1948 00:34,36 00:38,6801:13,04 00:07,07
4. Rappmannsberger Harry 1961 00:37,23 00:36,4001:13,63 00:07,66
5. Hofmann Daniela 1992 00:37,29 00:36,8501:14,14 00:08,17
6. Lindinger Willi 1966 00:40,79 00:38,78 01:19,57 00:13,60
7. Mayer Klaus 1965 00:40,44 00:39,54 01:19,98 00:14,01
8. Reither Richard 1957 00:41,40 00:39,2701:20,67 00:14,70
9. Forstenaicher Georg 1968 00:41,29 00:40,3001:21,59 00:15,62
10. Barth Franz 1954 00:41,54 00:41,06 01:22,60 00:16,63
11. Hölzl Wolfgang 1980 00:42,48 00:41,33 01:23,81 00:17,84
12. Bachmaier Markus 1977 00:44,18 00:41,1501:25,33 00:19,36
13. Ender Walter 00:44,36 00:42,04 01:26,40 00:20,43
14. Buchwiser Nikki 1997 00:44,24 00:42,43 01:26,67 00:20,70
15. Wimmer Georg 1959 00:44,35 00:42,62 01:26,97 00:21,00
16. Bachem Jens 1972 00:44,34 00:44,6801:29,02 00:23,05
17. Förg Maria 1995 00:46,71 00:46,44 01:33,15 00:27,18
18. Reither Maximilian 1996 00:49,50 00:45,34 01:34,84 00:28,87
19. Reither Richard 1994 00:48,91 00:46,1301:35,04 00:29,07
20. Hofmann Maria 1962 00:48,34 00:47,57 01:35,91 00:29,94
21. Mayer Max 1997 00:49,81 00:48,36 01:38,17 00:32,20
22. Schernhammer Doris 1965 00:51,63 00:46,8101:38,44 00:32,47
23. Buchwiser Deborah 1966 00:52,69 00:46,3001:38,99 00:33,02
24. Maier Josef 1955 00:50,43 00:49,00 01:39,43 00:33,46
25. Fuchsgruber Gerti 1968 00:51,14 00:48,5501:39,69 00:33,72
26. Fuchsgruber Martina 1997 00:52,19 00:49,9601:42,15 00:36,18
27. Aigner Stefan 1996 00:51,78 00:50,4801:42,26 00:36,29
28. Schernhammer Marco 1997 00:54,83 00:49,9301:44,76 00:38,79
29. Jungbauer Matthias 1999 00:56,19 00:50,3201:46,51 00:40,54
30. Ender Barbara 1995 00:56,24 00:53,1601:49,40 00:43,43
31. Langhammer Stefan 00:58,38 00:53,2901:51,67 00:45,70
32. Ender Franziska 1997 00:57,85 00:53,9501:51,80 00:45,83
33. Bachem Annalena 2000 01:04,55 00:54,8801:59,43 00:53,46
34. Reither Lukas 2000 01:07,80 01:05,7702:13,57 01:07,60
35. Jungbauer Christian 1969 01:38,46 00:47,8902:26,35 01:20,38
36. Jungbauer Karin 2001 01:19,97 01:12,7902:32,76 01:26,79
37. Reither Simon 2000 01:18,98 01:15,1302:34,11 01:28,14

Gesamtreihung


